
Observations Mare à Margot Nom de l’animal Le 10 mai 2022

Une nèpe 0

Une rainette

Une grenouille verte

0

1

Un gerris 
(araignée d’eau)

8

 Un triton palmé 
Un triton vulgaire

Un triton crêté 
Têtards non identifiés

0
0
4
2

Un corise 12

Une notonecte 0

Une larve de chironome
(ver de vase)

2

   Une limnée 6 coquilles
vides

Une larve de libellule 2

     larve 

Un dytique
20

Un alevin 0

Une larve d’éphémère 4

Taille adulte : 2,5 à 3,5 cm

Triturus cristatus

Lissotriton helveticus


